



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
hora de Impresión 10:33 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$549,900.66	\$1,504,503.12	\$1,123,887.81	\$930,515.97
C00001	02/01/2019	Maria Mercedes Mendoza	552	Spei	GP Directo 1	Maria Mercedes Mendoza Ares, Pago: 1 (Servicio de produccion y video	\$0.00	\$34,800.00	\$515,100.66	
C00002	02/01/2019	Energia Damaris S.A. de C	268	Spei	GP Directo 2	Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 2 (Compra de gasolina para activid:	\$0.00	\$12,000.00	\$503,100.66	
C00003	02/01/2019	Energia Damaris S.A. de C	376	Spei	GP Directo 3	Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 3 (Compra de gasolina para activid:	\$0.00	\$10,000.00	\$493,100.66	
C00004	02/01/2019	Luis Alonso Tadeo Delgadi	703	Spei	GP Directo 4	Luis Alonso Tadeo Delgadillo, Pago: 4 (Impresos varios del Medio Marat	\$0.00	\$44,283.93	\$448,816.73	
C00005	02/01/2019	Impulso Biotecnologico de	1887	Spei	GP Directo 5	Impulso Biotecnologico de Mexico S.A de C.V, Pago: 5 (Compra de Polv	\$0.00	\$7,311.98	\$441,504.75	
C00006	02/01/2019	Asociación de futbol aficior	639D	Spei	GP Directo 6	Asociación de futbol aficionados de futbol, Pago: 6 (Servicio de Arbitraje:	\$0.00	\$16,100.00	\$425,404.75	
C00007	02/01/2019	Julio Cesar Catalan Lopez		Spei	GP Directo 1	Julio Cesar Catalan Lopez, Pago: 1 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$4,240.00	\$421,164.75	
C00008	02/01/2019	Raul Abraham Ortiz Carrec		Spei	GP Directo 2	Raul Abraham Ortiz Carreon, Pago: 2 (Ayuda social de atleta de judo coi	\$0.00	\$4,500.00	\$416,664.75	
D00003	02/01/2019					S/C (Gastos a comprobar para Adan Nuñez Gonzalez Correspondientes a noviembre	\$0.00	\$5,919.00	\$410,745.75	
C00009	02/01/2019	Asesores Morella S.A de C	444	Spei	GP Directo 7	Asesores Morella S.A de C.V, Pago: 7 (Servicio de alimentos para divici	\$0.00	\$0.00	\$410,745.75	
C00010	02/01/2019	Servicios Empresariales S.	1874	Spei	GP Directo 8	Servicios Empresariales S.A de C.V, Pago: 8 (Paquete de trofeos persor	\$0.00	\$46,091.15	\$364,654.60	
C00011	02/01/2019	Purificadora de Tlajomulc	581	Spei	GP Directo 9	Purificadora de Tlajomulco la Purisma S.A de C.V, Pago: 9 (Agua Purific	\$0.00	\$1,900.00	\$362,754.60	
C00012	02/01/2019	Purificadora de Tlajomulc	E600	Spei	GP Directo 10	Purificadora de Tlajomulco la Purisma S.A de C.V, Pago: 10 (Agua Pur	\$0.00	\$408.00	\$362,346.60	
C00013	02/01/2019	Energia Damaris S.A. de C	407	Spei	GP Directo 11	Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 11 (Compra de gasolina para carr	\$0.00	\$3,000.00	\$359,346.60	
C00014	02/01/2019	JOSE ALBERTO CABREF	3891	Spei	GP Directo 12	JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO, Pago: 12 (Impresos diversos	\$0.00	\$6,460.16	\$352,886.44	
C00015	02/01/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc		Spei	GP Directo 3	Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 3 (Ayuda Social a Atleta de alto ren	\$0.00	\$4,500.00	\$348,386.44	
D00004	02/01/2019					S/C (Pago de Telefono correspondiente al mes de noviembre de 2018)	\$0.00	\$500.00	\$347,886.44	
C00016	02/01/2019	Telefonia por Cable S A de	5241	Spei	GP Directo 13	Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 13 (Pago de Telefono corresponi	\$0.00	\$0.00	\$347,886.44	
C00017	02/01/2019	Logistica y Operacion depr	5070	Spei	GP Directo 14	Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 14 (Operacion	\$0.00	\$34,118.26	\$313,768.18	
C00018	02/01/2019	Salvador Rosales Navarro		Spei	GP Directo 4	Salvador Rosales Navarro , Pago: 4 (Clases de futbol correspondientes :	\$0.00	\$4,770.00	\$308,998.18	
C00019	02/01/2019	Ramon Alvarez Becerra		Spei	GP Directo 5	Ramon Alvarez Becerra, Pago: 5 (Clases de futbol correspondientes al n	\$0.00	\$3,604.00	\$305,394.18	
C00020	02/01/2019	Edmundo Alberto Colin Re		Spei	GP Directo 6	Edmundo Alberto Colin Reyna , Pago: 6 (Clases de futbol correspondien	\$0.00	\$2,438.00	\$302,956.18	
C00021	02/01/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal		Spei	GP Directo 7	Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 7 (Clases de ciclismo correspondient	\$0.00	\$2,320.00	\$300,636.18	
C00022	02/01/2019	David Alejandro Carrillo R		Spei	GP Directo 8	David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 8 (Clases de activacion fisica co	\$0.00	\$636.00	\$300,000.18	
C00023	02/01/2019	Ana Laura Orozco Hernan		Spei	GP Directo 9	Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 9 (Clases de futbol correspondient	\$0.00	\$3,180.00	\$296,820.18	
C00024	02/01/2019	Violeta Esperanza Mendoz		Spei	GP Directo 10	Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 10 (Clases de atletismol	\$0.00	\$1,060.00	\$295,760.18	
C00025	02/01/2019	Maria Victoria Delgado Ma		Spei	GP Directo 11	Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 11 (Clases de activacion fisica c	\$0.00	\$1,484.00	\$294,276.18	
C00026	02/01/2019	Jesus Baudelio Vazquez L		Spei	GP Directo 12	Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 12 (Clases de karate correspon	\$0.00	\$1,113.00	\$293,163.18	
C00027	02/01/2019	Christian Roberto Rubio G		Spei	GP Directo 13	Christian Roberto Rubio Guzman, Pago: 13 (Clases de futbol correspor	\$0.00	\$3,710.00	\$289,453.18	
C00028	02/01/2019	Maria Guadalupe Magaña		Spei	GP Directo 14	Maria Guadalupe Magaña Ramirez, Pago: 14 (Asesoría de nutricion coi	\$0.00	\$4,081.00	\$285,372.18	
C00029	02/01/2019	Maria Teresa de la Cruz L		Spei	GP Directo 15	Maria Teresa de la Cruz Leonel, Pago: 15 (Clases de activacion fisica c	\$0.00	\$1,484.00	\$283,888.18	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01) Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
hora de Impresión 10:33 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00030	02/01/2019	Patricia Adriana Saldaña C			Spei	GP Directo 16 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 16 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$1,484.00	\$282,404.18
C00031	02/01/2019	Silvia Rodriguez Arenas			Spei	GP Directo 17 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 17 (Clases de activacion fisica correspc	\$0.00	\$1,272.00	\$281,132.18
C00032	02/01/2019	Silvia Rodriguez Arenas			Spei	GP Directo 18 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 18 (Clases de activacion fisica correspc	\$0.00	\$1,272.00	\$279,860.18
C00033	02/01/2019	Julieta Velazquez Badillo			Spei	GP Directo 19 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 19 (Clases de activacion fisica corresp	\$0.00	\$1,696.00	\$278,164.18
C00034	02/01/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 20 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 20 (Clases de gimnasia corresj	\$0.00	\$3,180.00	\$274,984.18
C00035	02/01/2019	Ana Elizabeth Rangel Rorr			Spei	GP Directo 21 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 21 (Clases de activacion fisica cc	\$0.00	\$1,060.00	\$273,924.18
C00036	02/01/2019	Entre Price, S.C.	9415		Spei	GP Directo 15 Entre Price, S.C., Pago: 15 (Asesoría remota de programa de nominas.	\$0.00	\$1,392.00	\$272,532.18
C00037	02/01/2019	Julio Cesar Catalan Lopez			Spei	GP Directo 1 Julio Cesar Catalan Lopez, Pago: 1 (Clases de futbol correspondientes e	\$0.00	-\$4,240.00	\$276,772.18
C00038	02/01/2019	Julio Cesar Catalan Lopez			Spei	GP Directo 22 Julio Cesar Catalan Lopez, Pago: 22 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$4,240.00	\$272,532.18
C00039	02/01/2019	Salvador Rosales Navarro			Spei	GP Directo 23 Salvador Rosales Navarro , Pago: 23 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$4,770.00	\$267,762.18
D00005	02/01/2019					S/C (Gastos Generales correspondientes al 2018)	\$0.00	\$295.00	\$267,467.18
C00151	02/01/2019				Spei	GP Directo 75 , Pago: 75 (Ajuste de aguinaldo 2018. GP Directo 75 , Pago: 75)	\$0.00	\$0.00	\$267,467.18
I00003	02/01/2019					S/C (Interese ganados correspondientes al mes de diciembre 2018)	\$3.12	\$0.00	\$267,470.30
C01295	02/01/2019				Spei	GP Directo 75 , Pago: 75 (Ajuste de aguinaldo 2018. Cancelación GP Directo 75 , Pag	\$0.00	\$0.00	\$267,470.30
C00040	03/01/2019	BBVA Bancomer	No disponible		Spei	GP Directo 16 BBVA Bancomer, Pago: 16 (Comisiones bancarias correspondientes al	\$0.00	\$1,249.55	\$266,220.75
I00004	14/01/2019					S/C (Subsidio correspondiente a Enero 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,766,220.75
C00041	15/01/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 24 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 24 (Pago de nomina correspond	\$0.00	\$144,395.40	\$1,621,825.35
C00042	15/01/2019	Pensiones del estado			Spei	GP Directo 25 Pensiones del estado, Pago: 25 (Pago de pensiones del estado corresj	\$0.00	\$104,035.52	\$1,517,789.83
C00043	15/01/2019	Pensiones del estado			Spei	GP Directo 26 Pensiones del estado, Pago: 26 (Pago de SEDAR Correspondiente a le	\$0.00	\$4,038.96	\$1,513,750.87
C00044	15/01/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 27 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 27 (Dispersion de vales correspc	\$0.00	\$27,931.20	\$1,485,819.67
D00006	15/01/2019					S/C (Gastos a comprobar para programa ASI)	\$0.00	\$500.00	\$1,485,319.67
C00045	15/01/2019	Telefonia por Cable S A de 3ef1			Efectivo	GP Directo 17 Telefonía por Cable S A de CV, Pago: 17 (Pago de Telefono para progr	\$0.00	\$0.00	\$1,485,319.67
C00046	15/01/2019	Salvador Rosales Navarro 7347			Spei	GP Directo 18 Salvador Rosales Navarro, Pago: 18 (Clases de futbol correspondiente:	\$0.00	\$4,770.00	\$1,480,549.67
C00047	15/01/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 28 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 28 (Dispersion de vales de desp	\$0.00	\$1,587.00	\$1,478,962.67
C00048	15/01/2019	Sport Promotion S.A. de C 3612			Spei	GP Directo 19 Sport Promotion S.A. de C.V, Pago: 19 (Inscripciones al 6° Congreso d	\$0.00	\$10,600.00	\$1,468,362.67
C00049	15/01/2019	Cityexpress Hoteles 4083			Spei	GP Directo 20 Cityexpress Hoteles, Pago: 20 (Viaticos para el 6° congreso de la indus	\$0.00	\$5,000.00	\$1,463,362.67
I00005	25/01/2019					S/C (Donativo realizado por Andrés Zermeño para atleta de judo.)	\$4,500.00	\$0.00	\$1,467,862.67
C00050	28/01/2019	Aerolances Nacionales S./ 0865			Spei	GP Directo 21 Aerolances Nacionales S.A. de C.V., Pago: 21 (Gastos para el 6° Cong	\$0.00	\$5,000.00	\$1,462,862.67
C00051	29/01/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 29 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 29 (Pago de nomina correspond	\$0.00	\$132,599.80	\$1,330,262.87
C00052	29/01/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 30 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 30 (Dispersion de vales de desp	\$0.00	\$29,518.20	\$1,300,744.67
C00053	30/01/2019	Pensiones del estado			Spei	GP Directo 31 Pensiones del estado, Pago: 31 (Pago de pensiones del estado corresj	\$0.00	\$101,796.80	\$1,198,947.87
C00054	30/01/2019	SEDAR			Spei	GP Directo 32 SEDAR, Pago: 32 (Pago de SEDAR correspondietes a la segunda quin	\$0.00	\$4,038.96	\$1,194,908.91
C00055	30/01/2019	Salvador Rosales Navarro 201E			Spei	GP Directo 22 Salvador Rosales Navarro, Pago: 22 (Clases de futbol correspondiente:	\$0.00	\$4,770.00	\$1,190,138.91
C00056	30/01/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 33 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 33 (Promocion e inscripción pa	\$0.00	\$3,180.00	\$1,186,958.91



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 10:33 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00057	30/01/2019	Esteban de la Cruz Navarr	Spei	GP Directo 34 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 34 (Promocion e inscripción para la	\$0.00	\$3,180.00	\$1,183,778.91
C00058	30/01/2019	Violeta Esperanza Mendoza	Spei	GP Directo 35 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 35 (Promocion e inscripc	\$0.00	\$1,060.00	\$1,182,718.91
C00059	30/01/2019	Jesus Baudelio Vazquez L	Spei	GP Directo 36 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 36 (Promocion e inscripción par	\$0.00	\$1,060.00	\$1,181,658.91
C00060	30/01/2019	Edmundo Alberto Colin E44B	Spei	GP Directo 23 Edmundo Alberto Colin, Pago: 23 (Promocion e inscripción para la escu	\$0.00	\$2,438.00	\$1,179,220.91
C00061	30/01/2019	Emerson Gustavo Zamora 79BE	Spei	GP Directo 24 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 24 (Promocion e inscripció	\$0.00	\$2,650.00	\$1,176,570.91
C00062	30/01/2019	Juan Grajeda Ramirez 827C	Spei	GP Directo 25 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 25 (Promocion e inscripción para la escu	\$0.00	\$1,590.00	\$1,174,980.91
C00063	30/01/2019	Francisco Javier Colchado 1927	2250	GP Directo 26 Francisco Javier Colchado Guzman, Pago: 26 (Promocion e inscripción	\$0.00	\$2,385.00	\$1,172,595.91
C00064	30/01/2019	Ana Laura Orozco Hernadez 05FC	Spei	GP Directo 27 Ana Laura Orozco Hernadez, Pago: 27 (Promocion e inscripción para la	\$0.00	\$3,180.00	\$1,169,415.91
C00065	30/01/2019	Ramon Alvarez Becerra 96EB	Spei	GP Directo 28 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 28 (Promocion e inscripción para la esc	\$0.00	\$7,738.00	\$1,161,677.91
C00066	30/01/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg 5DDD	Spei	GP Directo 29 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 29 (Promocion e inscripción para la	\$0.00	\$2,120.00	\$1,159,557.91
C00067	30/01/2019	Fernando Lomeli Jimenez 37CB	Spei	GP Directo 30 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 30 (Promocion e inscripción para la e:	\$0.00	\$2,120.00	\$1,157,437.91
C00068	30/01/2019	Maricela Esmeralda Soto C E16	Spei	GP Directo 31 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 31 (Promocion e inscripción	\$0.00	\$2,915.00	\$1,154,522.91
C00069	31/01/2019	David Alejandro Carrillo Re AAF5	Spei	GP Directo 32 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 32 (Promocion e inscripción pa	\$0.00	\$1,537.00	\$1,152,985.91
C00070	31/01/2019	Maria Victoria Delgado Ma B5ED	Spei	GP Directo 33 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 33 (Promocion e inscripción pa	\$0.00	\$1,961.00	\$1,151,024.91
C00071	31/01/2019	Teresa De La Cruz Leonel 974F	Spei	GP Directo 34 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 34 (Promocion e inscripción para el t:	\$0.00	\$1,961.00	\$1,149,063.91
C00072	31/01/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez A331	Spei	GP Directo 35 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 35 (Promocion e inscripción para esc	\$0.00	\$2,120.00	\$1,146,943.91
C00073	31/01/2019	Maria Guadalupe Luna Est 63DB	Spei	GP Directo 36 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 36 (Promocion e inscripción par:	\$0.00	\$2,385.00	\$1,144,558.91
C00074	31/01/2019	Karen Anel Ponce Lopez 1365	Spei	GP Directo 37 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 37 (Promocion e inscripción para el tal	\$0.00	\$1,749.00	\$1,142,809.91
C00075	31/01/2019	Maria Yesenia Murguia Ma F8C8	Spei	GP Directo 38 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 38 (Promocion e inscripción pa	\$0.00	\$2,703.00	\$1,140,106.91
C00076	31/01/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc F121	Spei	GP Directo 39 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 39 (Promocion e inscripción pa	\$0.00	\$1,749.00	\$1,138,357.91
C00077	31/01/2019	Silvia Rodriguez Arenas E2E6	Spei	GP Directo 40 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 40 (Promocion e inscripción para el talk	\$0.00	\$1,749.00	\$1,136,608.91
C00078	31/01/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom 704A	Spei	GP Directo 41 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 41 (Promocion e inscripción para	\$0.00	\$1,537.00	\$1,135,071.91
C00079	31/01/2019	Patricia Adriana Saldaña C E00E	Spei	GP Directo 42 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 42 (Promocion e inscripción par	\$0.00	\$1,961.00	\$1,133,110.91
C00080	31/01/2019	Julieta Velazquez Badillo 8120	Spei	GP Directo 43 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 43 (Promocion e inscripción para el tal	\$0.00	\$2,173.00	\$1,130,937.91
C00081	31/01/2019	Carmen Patricia Jimenez M	Soei	GP Directo 37 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 37 (Promocion e inscripción p	\$0.00	\$3,180.00	\$1,127,757.91
C00082	31/01/2019	Areceli Esmeralda Rangel	Spei	GP Directo 38 Areceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 38 (Promocion e inscripción	\$0.00	\$3,180.00	\$1,124,577.91
C00083	31/01/2019	Cesar Javier Aguilar Maga	Spei	GP Directo 39 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 39 (Promocion e inscripción para l:	\$0.00	\$3,180.00	\$1,121,397.91
C00084	31/01/2019	Favian Hernandez Hernan	Spei	GP Directo 40 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 40 (Promocion e inscripción para	\$0.00	\$4,240.00	\$1,117,157.91
C00085	31/01/2019	Francisco Javier Aguilar R:	Spei	GP Directo 41 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 41 (Promocion e inscripción par:	\$0.00	\$4,770.00	\$1,112,387.91
C00086	31/01/2019	Diego Cesar Cervantes Me	Spei	GP Directo 42 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 42 (Servicio de guia de entrenami	\$0.00	\$3,498.00	\$1,108,889.91
C00087	31/01/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal:	Spei	GP Directo 43 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 43 (Promocion e inscripción para la	\$0.00	\$2,320.00	\$1,106,569.91
C00088	31/01/2019	Maria del Rosario Perez B: 9624	Spei	GP Directo 44 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 44 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$7,420.00	\$1,099,149.91
D00007	31/01/2019			S/C (Cheque correspondiente a fondo revolvente del mes de enero de 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,097,149.91
C00089	31/01/2019	COSTCO DE MEXICO, S. A09A	Spei	GP Directo 45 COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 45 (Compra de disco Durc	\$0.00	\$0.00	\$1,097,149.91



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
10:33 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos	
C00090	31/01/2019	Francisco Javier Marquez	D815	Spei	GP Directo 46 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 46 (Clases de futbol corre		\$0.00	\$5,300.00	\$1,091,849.91	
C00091	31/01/2019	Andrea Garcia Lopez	CDDE	Spei	GP Directo 47 Andrea Garcia Lopez, Pago: 47 (Promocion y difusion para la escuela c		\$0.00	\$3,180.00	\$1,088,669.91	
C00092	31/01/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 44 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 44 (Promocion y difusion para la escu		\$0.00	\$1,060.00	\$1,087,609.91	
C00093	31/01/2019	Manuel Preciado Rubio		Spei	GP Directo 45 Manuel Preciado Rubio, Pago: 45 (Promocion y difusion para la escuela		\$0.00	\$8,480.00	\$1,079,129.91	
C00094	31/01/2019	Gregga Soluciones Graficas	1887	Spei	GP Directo 48 Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 48 (Lona estand		\$0.00	\$9,268.40	\$1,069,861.51	
C00095	31/01/2019	Servicios Empresariales S.	1976	Spei	GP Directo 49 Servicios Empresariales S.A de C.V, Pago: 49 (Maquila de diseños paq		\$0.00	\$37,362.15	\$1,032,499.36	
C00096	31/01/2019	Luxury Awards S De RL.De	6751	Spei	GP Directo 50 Luxury Awards S De RL.De CV., Pago: 50 (Trofeos de diferentes diseña		\$0.00	\$46,937.95	\$985,561.41	
C00097	31/01/2019	JOSE ALBERTO CABREF	4079	Spei	GP Directo 51 JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO, Pago: 51 (Impresion de lona		\$0.00	\$12,915.44	\$972,645.97	
C00098	31/01/2019	JOSE ALBERTO CABREF	4079	Spei	GP Directo 52 JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO, Pago: 52 (Impresion de lona		\$0.00	\$17,922.00	\$954,723.97	
C00099	31/01/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	F9AD	Spei	GP Directo 53 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 53 (Promocion y difusion para		\$0.00	\$7,632.00	\$947,091.97	
C00100	31/01/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 46 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 46 (Promocion y difusion para la escu		\$0.00	\$3,180.00	\$943,911.97	
C00101	31/01/2019	Ricardo Ramon Plascencia	001	Spei	GP Directo 54 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 54 (Promocion y difusion p		\$0.00	\$1,696.00	\$942,215.97	
C00102	31/01/2019	Energia Damaris S.A. de C	605	Spei	GP Directo 55 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 55 (Gasolina Magna para activida		\$0.00	\$11,700.00	\$930,515.97	
Total :							549,900.66	1,504,503.12	1,123,887.81	930,515.97